ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

от 28.01.2016 № 49
                            г. Енакиево

О внесении  изменений  в  учетные  дела
граждан, состоящих на квартирном учете в
администрации города Енакиево, и снятии
граждан с квартирного учета

Руководствуясь Законами Донецкой Народной Республики «О пожарной
безопасности», «О полиции», «О статусе военнослужащих», п.п. 3.3.8 п. 3.3 раздела 3
Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, Временным порядком применения на
территории города Енакиево Жилищного кодекса Украинской ССР,  Правил учета граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления им жилых помещений в
Украинской ССР от 11.12.1984 № 470, утвержденным распоряжением главы администрации
города Енакиево от 25.11.2015 № 605, рассмотрев протокол заседания комиссии по
жилищным вопросам администрации города Енакиево от 22.01.2016 № 1, письмо сектора
квартирного учета и распределения жилья администрации города Енакиево от 25.01.2016

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести изменения в учетное дело Гражданина-1: исключить из состава ее семьи
сына в связи со смертью согласно предоставленному свидетельству о смерти № 010708 от
18.12.2015, перевести очередность на получение жилого помещения с Гражданина-1 на ее
дочь согласно предоставленному заявлению.

Общая очередь № 175.

2. Внести изменения в учетное дело Гражданина-2: включить в состав ее семьи дочь

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении № 005609 от 26.10.2015.
Общая очередь № 312.

3. Внести изменения в учетное дело Гражданина-3: включить в состав ее семьи дочь

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении № 002964 от 10.08.2015.
Общая очередь № 398.

4. Внести изменения в учетное дело Гражданина-4: исключить из состава его семьи
отца в связи со смертью согласно предоставленному заявлению и свидетельству о смерти
серия І-НО № 8246555 от 20.10.2014.

Общая очередь № 534.

5. Внести изменения в учетное дело Гражданина-5: включить в состав ее семьи сына

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении серия І-НО № 573287 от
11.03.2014.

Общая очередь № 647.

6. Внести изменения в учетное дело Гражданина-6: включить в состав ее семьи сына

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении серия І-НО № 633681 от
17.07.2015, включить Гражданина-6 в список первоочередного получения жилого помещения
под № 467 – одинокая мать согласно  предоставленной справки из управления труда и
социальной защиты населения администрации города Енакиево от 12.01.2016.

Общая очередь № 657.

7. Внести изменения в учетное дело Гражданина-7: заменить ее фамилию в связи с

заключением брака, фамилию дочери в связи с усыновлением, включить в состав ее семьи
сына, в списке первоочередного получения жилого помещения под № 333 изменить льготу с
«одинокая мать» на «ветхий дом» согласно предоставленному заявлению, свидетельствам о
браке серия І-НО № 366676 от 14.02.2015 и рождении серия І-НО № 627595 от 17.02.2015.

Общая очередь № 797.

8. Внести изменения в учетное дело Гражданина-8: включить в состав ее семьи сына

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении серия ІV-ИК № 893645
от 06.09.2014.

Общая очередь № 817.

9. Внести изменения в учетное дело Гражданина-9: включить в состав ее семьи сына

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении № 002884 от 05.08.2015.
Общая очередь № 889.

10. Внести изменения в учетное дело Гражданина-10: включить в состав ее семьи сына

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении серия І-ЛЕ № 864347 от
31.10.2014.

Общая очередь № 916.

11. Внести изменения в учетное дело Гражданина-11: включить в состав его семьи дочь

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении серия І-НО № 561829 от
10.12.2013.

Общая очередь № 925.

12. Внести изменения в учетное дело Гражданина-12: включить в состав ее семьи дочь

согласно  предоставленному заявлению и свидетельству о рождении серия І-НО № 573205 от
28.04.2014.

Общая очередь № 960.

13. Внести изменения в учетное дело Гражданина-13: включить в состав ее семьи
дочерей, в списке первоочередного получения жилого помещения под № 412 изменить
льготу с «одинокая мать» на «многодетная семья» согласно предоставленному заявлению и
свидетельствам о рождении серия І-НО № 633507 от 18.05.2015 и серия І-НО № 633506 от
18.05.2015.

Общая очередь № 942.

14. Внести изменения в учетное дело Гражданина-14: включить в состав ее семьи сына,

заменить фамилию и отчество дочери в связи с усыновлением согласно предоставленному
заявлению и свидетельствам о рождении серия І-НО № 633487 от 13.05.2015 и серия І-НО
№ 633488 от 13.05.2015, исключить Гражданина-14 из списка первоочередного получения
жилого помещения как одинокую мать, аннулировав запись № 437.

Общая очередь № 992.

15. Внести изменения в учетное дело Гражданина-15: исключить из списка

первоочередного получения жилого помещения как одинокую мать, аннулировав запись
№ 119 в связи с заключением брака.

Общая очередь № 350.

16. Внести изменения в учетное дело Гражданина-16: исключить из списка

первоочередного получения жилого помещения как педагогического работника, аннулировав
запись  № 403 согласно предоставленной трудовой книжки.

Общая очередь № 921.

17. Внести изменения в учетные дела заявителей, исключив из списка первоочередного

получения жилого помещения, как пользующихся льготой сотрудника пожарной службы:

17.1. Гражданина-17, аннулировав запись № 87.
Общая очередь № 284.

17.2. Гражданина-18, аннулировав запись № 453.
Общая очередь № 1016.

18. Внести изменения в учетные дела заявителей, исключив из списка первоочередного

получения жилого помещения, как пользующихся льготой сотрудника милиции:

18.1. Гражданина-19, аннулировав запись № 5.
Общая очередь № 32.

18.2.  Гражданина-20, аннулировав запись № 7.
Общая очередь № 116.

18.3. Гражданина-21, аннулировав запись № 8.
Общая очередь № 124.

18.4. Гражданина-22, аннулировав запись № 156.
Общая очередь № 419.

18.5. Гражданина-23, аннулировав запись № 157.
Общая очередь № 420.

18.6. Гражданина-24, аннулировав запись № 170.
Общая очередь № 441.

18.7. Гражданина-25, аннулировав запись № 268.
Общая очередь № 661.

18.8. Гражданина-26, аннулировав запись № 282.
Общая очередь № 692.

19. Снять с квартирного учета Гражданина-27 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 931 от 18.06.2014), состав семьи 2 человека.
Аннулировать № 3 в общей очереди.

20. Снять с квартирного учета Гражданина-28 (самостоятельное улучшение жилищных

условий), состав семьи 4 человека.
Аннулировать № 33 в общей очереди.

21. Снять с квартирного учета Гражданина-29 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 459 от 28.03.2014), состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 126 в общей очереди.

22. Снять с квартирного учета Гражданина-30 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 1861 от 12.12.2014), состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 141 в общей очереди.

23. Снять с квартирного учета Гражданина-31 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 1370 от 06.10.2015), состав семьи 2 человека.
Аннулировать № 212 в общей очереди и № 47 в очереди на первоочередное получение

жилья.

24. Снять с квартирного учета Гражданина-32 (самостоятельное улучшение жилищных

условий), состав семьи 4 человека.
Аннулировать № 245 в общей очереди и № 62 в очереди на первоочередное получение

жилья.

25. Снять с квартирного учета Гражданина-33 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 999 от 01.07.2014), состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 313 в общей очереди и № 97 в очереди на первоочередное получение

жилья.

26. Снять с квартирного учета Гражданина-34 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 1367 от 03.10.2015), состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 348 в общей очереди и № 118 в очереди на первоочередное

получение жилья.

27. Снять с квартирного учета Гражданина-35 (самостоятельное улучшение жилищных

условий), его жена умерла (запись акта о смерти № 1603 от 09.11.2013), состав семьи
2 человека.

Аннулировать № 356 в общей очереди и № 124 в очереди на первоочередное
получение жилья.

28. Снять с квартирного учета Гражданина-36 (самостоятельное улучшение жилищных
условий), состав семьи 2 человека.

Аннулировать № 616 в общей очереди.

29. Снять с квартирного учета Гражданина-37 (самостоятельное улучшение жилищных

условий), состав семьи 3 человека.
Аннулировать № 780 в общей очереди.

30. Снять с квартирного учета Гражданина-38 (самостоятельное улучшение жилищных

условий) согласно предоставленному заявлению, состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 461 в общей очереди и № 26 в очереди на внеочередное получение

жилья.

31. Снять с квартирного учета Гражданина-39 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 785 от 08.06.2015), состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 549 в общей очереди и № 226 в очереди на первоочередное

получение жилья.

32. Снять с квартирного учета Гражданина-40 (самостоятельное улучшение жилищных

условий), состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 712 в общей очереди и № 102 в очереди на внеочередное получение

жилья.

33. Снять с квартирного учета Гражданина-41 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 773 от 05.06.2015), состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 763 в общей очереди и № 121 в очереди на внеочередное получение

жилья.

34. Снять с квартирного учета Гражданина-42 (самостоятельное улучшение жилищных

условий), состав семьи 4 человека.
Аннулировать № 834 в общей очереди и № 358 в очереди на первоочередное

получение жилья.

35. Снять с квартирного учета Гражданина-43 в связи с выездом за пределы города

Енакиево, состав семьи 2 человека.
Аннулировать № 840 в общей очереди и № 360а в очереди на первоочередное

получение жилья.

36. Снять с квартирного учета Гражданина-44 в связи со смертью (запись акта о смерти

№ 1449 от 04.10.2014), состав семьи 1 человек.
Аннулировать № 861 в общей очереди и № 373 в очереди на первоочередное

получение жилья.

37. Снять с квартирного учета Гражданина-45 в связи с выездом за пределы города

Енакиево, состав семьи 2 человека.
Аннулировать № 1035 в общей очереди и № 462 в очереди на первоочередное

получение жилья.

 38. Заведующему сектором квартирного учета и распределения жилья администрации
города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих
дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

 39. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его регистрации.

 40. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево